
UCHWAŁA Nr LVII/620/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy oraz zmiany 

uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.
1
), art. 11 ust. 3 ustawy         

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Filię Nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy z siedzibą           

w Karzniczce 4B, 76-231 Damnica. 

 

§ 2. Tworzy się Filię Nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy z siedzibą  

w Bobrownikach 1A, 76-231 Damnica. 

 

§ 3. W załączniku do uchwały Nr XLVII/372/14 Rady Gminy Damnica z dnia              

4 września  2014 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Damnicy 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 3218) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W skład Biblioteki wchodzą następujące filie: 

a) Filia Nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy z siedzibą w Karzniczce 4B,  

76-231 Damnica; 

b) Filia Nr 2 Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy z siedzibą w Bobrownikach 1A, 

76-231 Damnica.” 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688; 


